Приложение №2
                                                         к Административному регламенту
Форма
                                                                   Главе Березовского городского округа
  ________________________________
                              от______________________________
 ФИО                                    ________________________________
(год рождения)
 проживающего (ей) по адресу:
                                 ________________________________
                                 ________________________________
    конт.тел.________________________
[bookmark: Par199]

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить  вступить  в брак с ________________________________
__________________________________________________________________
                                                                  (ФИО)
в связи с фактически сложившимися брачными отношениями и  __________________________________________________________________
                                    (указать причину для вступления в брак)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

    Копии необходимых документов прилагаю.

    Дата "__"_____________20__ г.        Подпись заявителя ________________
    Я, __________________________________________________________________,
(ФИО)
даю согласие на обработку моих персональных данных для выдачи разрешения на вступление в брак.

Дата "__" ____________ 20__ г.          Подпись заявителя ________